1

证券代码：600135         证券简称：乐凯胶片        公告编号：2018-001

乐凯胶片股份有限公司

 关于投资者电话、传真变更的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公

告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

因更换提供服务的电信运营商，乐凯胶片股份有限公司（以下简称“公司”）

投资者电话、传真变更如下：

1、投资者电话号码变更为：0312-7922692；

2、投资者传真号码变更为：0312-7922691。

上述联系方式自 2018 年 1 月 4 日开始使用，原投资者电话及传真号码同日

起停止使用。投资者电子邮箱、公司网址、通讯地址和邮政编码等联系方式不变。

特此公告。

乐凯胶片股份有限公司董事会

2018 年 1月 4日